

D.B.S. ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr. 21 61 85 35

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2020

Michael Löfvall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.B.S. ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21 61 85 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder blandt andet på konsulentbasis at yde bogføringservice og -bistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 420.343, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 55.214.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		36.752	186.939
Finansielle indtægter	1	1.278.504	56.182
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.665.177)</u>	<u>(62.550)</u>
Resultat før skat		(349.921)	180.571
Skat af årets resultat	3	<u>(70.422)</u>	<u>(42.495)</u>
Årets resultat		<u>(420.343)</u>	<u>138.076</u>
Overført resultat		<u>(420.343)</u>	<u>138.076</u>
		<u>(420.343)</u>	<u>138.076</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		267.992	1.627.624
Andre tilgodehavender		0	100.369
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>267.992</u>	<u>1.727.993</u>
Likvide beholdninger		<u>5.603</u>	<u>106.731</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>273.595</u>	<u>1.834.724</u>
Aktiver i alt		<u>273.595</u>	<u>1.834.724</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(69.786)	350.557
Egenkapital		55.214	475.557
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	47.013
Skyldigt sambeskatningsbidrag		70.422	42.495
Anden gæld		147.959	1.269.659
Kortfristede gældsforpligtelser		218.381	1.359.167
Gældsforpligtelser i alt		218.381	1.359.167
Passiver i alt		273.595	1.834.724
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	350.557	475.557
Årets resultat	0	(420.343)	(420.343)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	(69.786)	55.214

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.463	54.844
Andre finansielle indtægter	1.213.041	0
Valutakursreguleringer	0	1.338
	<u>1.278.504</u>	<u>56.182</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.665.177	62.550
	<u>1.665.177</u>	<u>62.550</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.422	42.495
	<u>70.422</u>	<u>42.495</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere har i 2019 maksimalt udgjort kr. 267.992.

Tilgodehavendet er forrentet med 10,05% og berigtiget pr. 31.12.2019

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Löfvall Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.